
      

 

 

 

 

   Na temelju članka 13. Stavka 6 Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ broj:  92/10 ) i članka  

31. Statuta Općine Topusko („ Službeni  vjesnik“ broj:  34/09, 10/13, 48/13-pročišćeni tekst  i 16/14)  

Općinsko vijeće Općine Topusko na 19.  redovitoj sjednici održanoj dana  24. studenoga  2016. godine 

donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

 

I 

 

   Utvrđuje se da na području Općine Topusko nije bilo bitnih promjena koje zahtijevaju 

izmjene Plana protupožarne zaštite Općine Topusko objavljen u Službenom vjesniku broj 

35/15. 

 

 

II 

 

   Obvezuje se općinski načelnik da prati promjene u prostoru Općine Topusko, kao i 

promjene u poslovnim i drugim prostorima, te da sukladno istima, ukoliko su od značaja za 

protupožarnu zaštitu, pokrene postupak ažuriranja Plana protupožarne zaštite radi  njegovog 

usklađivanja sa stvarnim stanjem na terenu. 

 

III 

 

                        Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku“ Općine Topusko. 

 

                                               SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

                                                               OPĆINA TOPUSKO 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 214-03/15-01/01 

URBROJ: 2176/18-02-16-10 

 

Topusko, 24. studenoga 2016. godine 

 

 

 

 

 

                                                                          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                           Dragan  Čučković, dip. ing. v. r. 


